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Gołańcz, dnia 2024-03-11  

Znak sprawy: ZP.271.6.2024  

Wszyscy uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia ogłoszenie o zamówieniu 
2024/BZP 00218758/01 z dnia 2024-02-26 

ZAWIADOMIENIE Nr 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim, 

ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00218758/01 z dnia 2024-02-26 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela następującego wyjaśnienia: 
 
Pytania z dnia 06 marca 2024 roku 

Pytanie nr 1 

Pytania dotyczące realizacji witraży do następujących okien: 
1)Okno 04 – proszę o podanie rodzaju i koloru szybek ?  
2)Okna 06 –proszę o podanie rozmiaru gomółek i ich koloru oraz rodzaju i koloru szkła między nimi oraz pasków? 
3)Okna 07 i 09 - proszę o podanie koloru gomółek i na tle jakiego rodzaju i kolorze szkła ?  
4)Okna 08 i 010 do 019 -( oszklenie w kształcie rombów) - proszę podać rodzaj i kolor szkła? 
5) Okno 020 - proszę podać kolor gomółek? 
 
Odpowiedź: 

Wg projektu wykonawczego. We wskazanych miejscach powinno to być szkło fakturowe, ręcznie formowane, 
zgodnie z wymogami konserwatorskimi. Stosować barwienie w masie, o niewielkim nasyceniu koloru. Rodzaj i kolor 
szybek okna O-4 wg rys AD-02 (środkowa szyba "w karo" oliwkowa, pozostałe bezbarwne). Rozmiar i kolor gomółek 
w oknie O-6 wg rys. AD-03 (przyjąć paski oliwkowe, gomółki i szybki pomiędzy nimi jasnooliwkowe i jasnożółte, o 
zróżnicowanych odcieniach). Kolor gomółek okien O-7, O-9, O-20 przyjąć jak w oknie O-6. Kolor szybek w oknach O-
8 i O-10 do O-19 przyjąć jak w oknie O-14 (wg rys. AD-06). Zgodnie z zapisami w projekcie wykonawczym oraz 
wpisem do dziennika budowy z dn. 13.07.2022 należy przedstawić do akceptacji projektanta m.in. próbki szkła. 
Faktura i kolor szyb zostanie doprecyzowany po przedstawieniu próbek. Uwaga: uwzględnić konieczność weryfikacji 
wymiarów okien na obiekcie. W szczególności dotyczy to półkolistego okna O-5: wymiary w świetle otworu, po 
realizacji pierwszego etapu prac to ok. 234x393 cm, rozstaw słupków podano na rys. IA-03. 
 

Pytanie nr 2 

Koryta piaskowca jaki rozmiar mają koryta szczelinowe jaki jest rozmiar palisady i czy jest betonowa czy 

granitowa? 

Odpowiedź: 

Wymiar koryt z piaskowca podano na rys. A-01A projektu wykonawczego. Wymiar koryt szczelinowych przyjąć dla 

przepływu min. 20 l/s - (np. HAURATON RECYFIX HICAP F 5000 typ 192/200 lub równoważny). Palisadę 

(umocnienie nabrzeża) wykonać z drewna wg rys. A-01B. 

 

Pytanie nr 3 

Czy szpaler 31 topól, podlega wycince, jeżeli tak to po czyjej stronie jest uzyskanie zgody, pozwolenia? 

Odpowiedź: 

Drzewa nie podlegają wycince. 
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Pytanie nr 4 

4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w umowie §13 pkt. 7 na zapis o poniższej treści: 

„ Wykonawca może, za pisemną zgodą Zamawiającego przenieść wierzytelności lub prawa służące mu na 

podstawie niniejszej umowy na osoby trzecie”? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 
 

 

 

 
przesłano do Wykonawców 

za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/887766   
dnia 2024-03-11 

 

B U R M I S T R Z 
Miasta i Gminy Gołańcz 
mgr inż. Mieczysław Durski 
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